
 
RIDSPORTENS HUS NYHETSBREV TILL MEDLEMMAR 
JULI 2025 

Hej medlem!  

Här kommer det andra nyhetsbrevet för 2025 från Ridsportens hus till dig som medlem i HFRK. 
Ambitionen är att informera om de olika aktiviteter och händelser som är aktuella i vår förening.  

Var med och fira 30 år med oss! 

Vår fina anläggning fyller 30 år i år och vi kommer att uppmärksamma detta med en massa aktiviteter 
den. 27 September. Du kanske har några gamla bilder som kan vara kul att dela med sig av? Scanna 
och maila dem till kansliet@hfrk.nu gärna med en liten förklaring vad man ser på bilden. 

 Mer information om festligheterna kommer att anslås på anläggningen, facebook, instagram och vår 
hemsida. 

Aktiviteter vi haft på anläggningen under vårterminen: 
 
Det har varit en aktiv och händelserik period vid Helsingborgs Fältrittklubb med flera uppskattade 
arrangemang och träningar: 
 

• Träning:  Mette Ubbesen och Helena Feuk har fortsatt sina träningar med god utveckling och 
engagemang. 

• Dressyrtävling 3–4 maj: En mycket lyckad tävlingshelg med god respons från deltagare och 
publik. Tävlingen genomfördes med hög kvalitet och gott samarbete. 

• Tömkörningsclinic 18 maj: Stockholms Hästutveckling höll en uppskattad clinic i tömkörning. 
Det blev en lärorik och trevlig dag för både deltagare och åskådare. 

• Restaurangaktiviteter: Flera olika arrangemang har hållits i restaurangen, vilket har bidragit till 
en levande och trivsam klubbmiljö. 

• Grönt kort-kurs: En kurs har genomförts för nya ryttare som vill börja tävla – ett viktigt steg för 
att främja säkerhet och kunskap inom ridsporten. 

• US har anordnat övernattning med grillning och lekar 

• US-resa till Falsterbo 9 juli: Den årliga resan till Falsterbo Horse Show, arrangerad av 
Ungdomssektionen, är snart här – ett efterlängtat och populärt inslag i sommarens kalender. 
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Aktuellt från Tävling 

Stort tack till alla våra ryttare som varit ute och tävlat under våren och sommaren! Vi är stolta över era 
fina resultat i både hoppning och dressyr och gläds åt ert engagemang och representation av klubben 
på tävlingsbanorna. Tack för att ni visar HFRK-andan och inspirerar fler att våga satsa på tävling! 
Varmt tack från oss alla på HFRK. 
 
Inplanerade tävlingar på anläggningen i höst: 
 
V 38 HFRKs Höst GP, hoppning häst, fred-sönd 
V 43 Oktoberhoppet, hoppning ponny, lörd-sönd 
V 45 Hoppning häst, fred-sönd 
V 46 HFRK Autumn dressage, dressyr ponny och häst, fred-sönd 
 
Inför höstens tävlingar vill vi få med oss med fler, glada deltagare funktionärer.  
För att stärka tävlingsorganisationen håller vi på för fullt med rekryteringen av en projektanställd 
samordnare för vår tävlingsverksamhet. 
 
HFRK har också anmält följande lag inför hösten: 

Ridsportallsvenskan div 1 dressyr 
Ponnyallsvenskan div 2 dressyr 
Ponnyallsvenskan div 1 hoppning 
Ponnyallsvenskan div 2 hoppning 
Ridsportallsvenskan div 2 hoppning 
 
Är du intresserad av att rida i något av lagen under hösten? hör av dig till laget@hfrk.nu.  
Är du ridskoleryttare måste du först kolla med din ridlärare innan du kann anmäla dig. 

Nyheter och information hittar du även på  

Facebook, Instagram och vår Hemsida HFRK – Helsingborgs Fältrittklubb 

 
Glada sommarhälsningar från HFRKs Styrelse, verksamhetschef Marie Stein 
och alla på Ridsportens hus!  
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